
Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей 
и талантов детей и молодёжи Ставропольского края «Сириус 26»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата

  О проведении Ставропольской краевой
интеллектуальной игры «Эрудиты» 42 08.04.2025г.

Во исполнение приказа от 02.12.2024 г. № 154 «Об утверждении годового
календарного  плана  региональных  мероприятий  по  выявлению,
сопровождению и развитию выдающихся способностей и высокой мотивации у
детей  и  молодежи  регионального  центра  выявления,  поддержки  и  развития
способностей и талантов детей и молодежи Ставропольского края «Сириус 26»
на 2025  год,  в  целях  создания оптимальных условий для раннего выявления
одаренных  и  талантливых  обучающихся, развития  их  познавательных
способностей, эрудиции, скорости мышления, памяти, внимания и популяризации
знаний о литературе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в  период  с  12  мая  2025  года  по  16  июня  2025  года
Ставропольскую краевую интеллектуальную игру «Эрудиты» (далее – Игра).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Игры (Приложение 1).
2.2. Состав организационного комитета с правом жюри Игры (Приложение

2).
3. Возложить  ответственность  за  организацию  и  проведение  Игры

на педагога-организатора отдела образовательных событий Деркач Д.Г.
4. Ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц.
5. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить

на руководителя отдела образовательных событий Балаба Е.В.

Директор                                                                                               О.А. Томилина

                                                       


